
RUDL 'htS 
tr+, aa )/ls lz' '5

Asaeasorato Regionale

Dipàrtimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio )CV Centro per l ' lmpiego di Messina

IL DIRIGENTE DEL SERWZIO

VISTA la Legge 223191 del 23107191 e successive modifiche ed integrazioni ed rn
paficolare I'art. 6;

PREMESSO che il lavoratore COSTA FRANCESCO residente sul territorio regionale ha

presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilità per trasferimento da

quelle della REGIONE VENETO nelle quali risulta utilmente iscritto con

decorrenza ll ll2 12014;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni oreviste dalle norme citate e di cui in

dispositivo;

RITENUTO pefianto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità del
lavoratore in parola,

DECRETA
Di accogliere I'istanza del lavoratore:

COSTA FRANCESCO - nato il 0610211968 - cod. fisc.: CSTFNC68H02F158I

e conseguentemente di approvare e disporre f inserimento nelle liste di mobilità con

indennità della Regione Siciliana ai sensi degli arft. 6 e 7 della L. 223191, con scadenza

Dresunta al 10/12/2017 .

REPUBBLICA ITALIANA

M
-Q*,"--" -V*r/rorro

d.e à Farniglìa, d.ette Polítíche Socíalí e del Lauoro

IL DIRI
(D.ssa



=
tr
z

2

=

o

È

.

5

È

E

z

e
9
.E

z

x

z

(,
o

6

z

Eoz
oo

z

2

E

É, -<
O E
< E
0 =
- z

o g

9 =
= v
u r 6

z
E
e

6 - 9

; r

E i

{ g

.E


